
Uchwała Nr 550/2025 

Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia 16 września 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia wniosków o dofinansowanie w ramach programu pn. „Zakup 

sprzętu ratowniczego i umundurowania – edycja 2025” oraz skierowania ich pod obrady 

Rady Powiatu Mławskiego  

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 107) oraz Regulaminu programu pn. „Zakup sprzętu ratowniczego            

i umundurowania – edycja 2025”, przyjętego Uchwałą Nr 449/2025 Zarządu Powiatu 

Mławskiego z dnia 16 czerwca 2025 r., Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 

 

1. Zarząd Powiatu Mławskiego zatwierdza pozytywnie ocenione wnioski o dofinansowanie                 

w  ramach programu pn. „Zakup sprzętu ratowniczego i umundurowania – edycja 2025”, 

rekomendowane przez Komisję powołaną Zarządzeniem Nr 46/2025 Starosty Mławskiego               

z dnia 5 września 2025 r., dla niżej wymienionych jednostek samorządu terytorialnego: 

 

1. Gmina Dzierzgowo – 5 000,00 zł 

2. Gmina Lipowiec Kościelny – 4 950,00 zł 

3. Gmina Radzanów – 5 000,00 zł 

4. Gmina Strzegowo – 5 000,00 zł 

5. Gmina Stupsk – 5 000,00 zł 

6. Gmina Szydłowo – 5 000,00 zł 

7. Gmina Szreńsk – 5 000,00 zł 

8. Gmina Wieczfnia Kościelna – 5 000,00 zł 

9. Gmina Wiśniewo – 5 000,00 zł 

10. Miasto Mława – 4 637,00 zł 

 

2. Wnioski o dofinansowanie określone w ust. 1 kieruje się pod obrady Rady Powiatu 

Mławskiego 

 § 2. 

 

Środki finansowe, o których mowa w § 1, zostaną przekazane wnioskodawcom zgodnie                        

z zawartymi umowami o dofinansowanie. 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

 

Zarząd Powiatu Mławskiego: 

1. Witold Okumski  

2. Tomasz Robert Chodubski  

3. Maciej Jakubowski  

4. Artur Kacprzak 

5. Jacek Szlachta 


